様式3

　　20〇〇年〇月〇日
学校法人上智学院
理事長　殿
								団体・学校名
								代表者名
(公印省略可)

非常勤講師の委嘱について（依頼）

　下記のとおり本学非常勤講師を委嘱したく存じますので、ご承諾のほどお願い申し上げます。

記

講師名：　〇〇〇　〇〇〇  様
	担当科目名　(通常科目)
	委嘱期間
	授業曜日・時限・担当時間数
	報酬
月額（円）
	備考

	（例）〇〇〇〇
	春学期
20〇〇/〇/〇～20〇〇/〇/〇
	〇曜・〇限・
〇分
	〇〇,〇〇〇円

	 担当科目名（輪講・集中科目）
	委嘱期間
	授業曜日・時限・担当時間数
	報酬
1回（円）
	備考

	（例）〇〇〇〇
	春学期
20〇〇/〇/〇～20〇〇/〇/〇
	〇曜・〇限・
〇分
	〇〇,〇〇〇円
	　輪講2回
（〇/〇、〇/〇）

【回答】　要　・　不要
【備考】

担当者連絡先：　住所　（〒）
　　　　　　　　　　　　　　　担当部署名
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　E-mail